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!nternal Revenue Service (Do not wήte ίπ this space) 
Serial �Q1 7>·C For Taxable Period 

_ _________ e _____ (_ ____ , 1!1/f and. ending _________ ____ ___ 'e'_{_, 19_/{ 
Number _____ - --_____________ _ 

Amount 

Paid, $ _________________________ _ 
(Cashier's stamp) 

Check Cash Μ.0. 

Total Number Examined 

of Persons _______________________ _ By ________ ----------------------

{ 
·t· b' t? � 

1. Of what country are you a
c1 izen or su Jec . ---------- ---------;�------------------ 2. Da te on which you las t 

� /, 
3. Check the appropriate bloc{

0
b�fi:

t
io""ϊ�di�;;t�-;;li��-;ϊ�t�;�----------------------- arrived in the United sta tes -/--'t'../_:y� 

Ο Class I.-'Nonresident alien no t engaged in trade or business within the United States and having a gross income of no t 
more than $15 ,400 (or no gross income) from sources within the United States. 

Ο Class II.-Nonresiden t alien not engaged in trade or business within the Uni ted S tates and having a gross income of more 
than $15,400 from sources within the United States. 

Ο Class III.-Residen t alien. 
Ο Class IV.-Nonresiden t alien engaged in trade or business within the Uni ted S tates. 

4. If you filed income tax re turns in the United S ta tes, give the following information for the past 3 years: 
Year Taxable income reported Tax paid Distrίct in which return waa filed 

� :-���� � :- :�� ��������� �� ��� ����������� ������� ��� ������� ����������������� ��� ��� � �� ��� � ���� ����� �������� ������������ �������� ������ ��� 

19 $ 

� 

$ ----------------------------------------------------------------------------------

5. Is there now p nding any proceeding wi th respect to your Uni ted States income tax liability for any taxable year or period o ther
than the taxable period covered by this re turn, to the best of your knowledge and belief? ------------------------------------------------

COMPUTATION OF ΤΑΧ 
lncome Tax-Aliens in Class 1 

1 .  Gross income (line 3 2, Schedule Α) -------------------------------------------------------------------------____________________ 1 $
2. Tax liability (30% of item 1 ,  except as provided in Instruc tion 7) ___________________________________________________ $ ________

. lncome Tax-Aliens ίn Class Ι1 

3. Ν e t income (line 50 , Sched ule Α) ------------·------------------------____________ ---------------------------------_ _____________ $ ___________________________ _
4. Less: Exemptions. (See Instruction 7) _______________________________________________________________________________________ ι---------

5. Balance (s ur tax net incon1e) _______________________________________________________________________________ . ______________________ $ _____________________________
6. Less: Partially tax-exempt interest on obligations of instrumen talities of the United States ___________________ 1 _________ _
7. Balan ce su bject to normal tax __ --------------------------------------------------------------------------------__________________ $ ________ _
8. Tentative normal tax (3 % of item 7) ________________________________________________________ ----------------------------------- $ ____________________________
9. Tenta tive sur tax on item 5. (Use Tentative Surtax Table in Instruction 7) _______________________________________

1 
________ _ 

1 Ο. Total ten ta ti ve tax ... ___________ __ ___ __ _ _ __ ___ ____ ______ ________ ___ ___ _ _ _ _ __ __ __ ___ _____ _ __ _ __ _ __ _ __ ______ _ __ ______ ______ __________ _ $ ___________________________ _ 
11 . Less · 5 % of item 10 ____________________ ---------------------------------------------------------------------------------------------ι---------
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� . ο a ncome ax I em , or 10 ο 1ne , c e u e , w 1c ever 1s arger. ee ns ruc 10n ________ ----------�-�!C� 
lncome Tax-Aliens in Classes ΙΙΙ and IV 

14. Ν et income (line 50, Sched ule Α) ________________________________________ -------------------------------__________________________ $ ____________________________
15. Less: Exemptions. (See Instωc tion 7)-------------------------------------------------------------------------______________________ _
1 6. Balance (surtax net income) ___________ --------------------------------________ -----------------------------------------�--------_ $ ____________________________

17. Less: Partially tax -exempt interes t on Government obligations, e tc ___________________________________________________________ _
18. Balance subject to normal tax _ -------------------------------------------------------------------------------------------------- $ ________ _

19. Ten tative normal tax (3 % of item 18) ________________ ------"------------------------------------------------------------------ $ ____________________________
20. Tentative sιιrtax on i tem 16, (Use Tentative Surtax Table in Instruction 7) ______________________________________________ _

21. To tal ten tative tax __________________________________________________________________________________________________________________ $ ____________________________
22. Less · 5 % of i tem 21 _________________________________________________________________________________________________________________________ _
23. Bala7�e 

(
total ;orm�l tax and s�rtax) _________________________________________________________________________________________ $

γ�24. Tota ncome ax (1tem 23, or l1ne 16, Schedule Β) ________________________________________________________________________ $ ___________________________ _ 

25. 
26. 
27. 

28. 
29. 
30 . 

Tax Surnrnary 

To tal tax in i tem 2, 13, or 24 , ,vhichever is applicable ________________________ --------------------------------------------$ ____________________ ____ _ 
L,�, U nited States Income Τ� paid at son,oe ........ __ _ ·---·--------------------1• -------------1------U nited S tates Income Tax withheld by employer _______________ ___________________________ ________________ _____ _

United S tates Estima ted Tax paid on Declaration of Estimated Tax _________________ ________________ _____ _
United States Income Tax paid a t previous departιιre applicable to taxable period __ ι----r,...,-::c---ι--

v·n .Α n-1 / -----Balance of tax due ___________________________________________________________________________________________________________________ $ ______________ ...--v ι,:--_� 
16-32753-3 
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